PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

                                     №
ст-ца Стародеревянковская

Об отмене решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 мая 2024 года № 302 «О внесении изменений в Устав Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
Руководствуясь статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», на основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю об отказе в государственной регистрации Решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 мая 2024 года № 302 «О внесении изменений в Устав Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» от 19 июня 2024 года № 23/02-5702,  Совет Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1. Решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 мая 2024 года № 302 «О внесении изменений в Устав Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

                              С.А. Гопкало

Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                А.П. Ягнюк